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Categoría / Categoria : Periodista esportiu / Periodista deportivo. 

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM EXPERIE. TR. RTVV PR.SEL. VALENCIÀ IDIOM. TIT.ADIC DIV.FUNC CURSOS TOTAL

Admitidos / Admesos :

20445326M

22579205J

24385035K

53727172T

20481121N

20481652Z

73568184Q

48292222L

85090161M

22599807F

44512830X

24377174A

53224632X

04596900M

73388359M

48337934F

52942640K

79107809E

52785114E

24357688K

24389815V

21006978C

21671274F

52659398R

24395194Z

GRAU BERLANGA, LAURA

VILLARREAL MORENO, ANTONIO

GOMEZ BENDICHO, MARIA DEL ROSARIO

RIEGO FANDOS, SOFÍA

SALVADOR FERRANDO, HECTOR

JOVANI MARTINEZ, MARIO

ROMERO GRAU, ROSA MARÍA

RODRIGUEZ I SANTONJA, JOSEP VICENT

TAMARIT ALEIXANDRE, JOAQUIN

PASTOR BERNABEU, LUCÍA

SANCHEZ MARTÍNEZ, JOSE VICENTE

ESCUTIA  POVEDA, MIQUEL ÀNGEL

GARCÍA GIL, MARTA

BARRIGA RECUENCO, DEBORA

DEMPERE MARCO, RUBEN

BERENGUER  BERENGUER, ANDREA

CUESTA LÓPEZ, VICENTA

CONCA PARRA, PEDRO

MARÍ BLASCO, ANTONIO

JORRÍN BELLOCH, IGNACIO

SANTAMARÍA CORTINA, JUAN ALBERTO

ORTIZ CAÑADA, JÚLIA

PINA ROZAS, RAUL

PEREZ LOPEZ, JUAN CARLOS

CLEMENTE DIEGO, GUSTAVO

 1,82

 0,00

 0,00

 0,04

 0,68

 0,30

 2,60

 0,84

 7,49

 1,95

 0,00

 0,00

 0,00

 2,12

 1,57

 0,20

 2,87

 0,00

 0,00

 2,68

 0,00

 0,10

 1,88

 0,00

 0,88

 0,26

 1,15

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,56

 0,80

 2,04

 0,00

 0,28

 0,84

 0,46

 0,52

 0,50

 0,00

 0,00

 0,79

 0,79

 1,08

 0,61

 0,00

 1,13

 0,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4,00

 4,00

 4,50

 4,50

 4,50

 0,50

 4,00

 4,50

 0,00

 0,00

 4,00

 4,50

 4,00

 0,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,50

 4,00

 4,00

 4,00

 3,00

 3,50

 3,00

 2,00

 4,00

 0,00

 1,00

 4,00

 0,00

 0,00

 0,50

 1,00

 2,00

 3,50

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,00

 0,00

 1,00

 1,00

 1,50

 3,00

 0,00

 0,00

 1,50

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,00

 4,00

 4,00

 5,00

 2,20

 5,00

 1,00

 0,00

 0,00

 5,00

 1,00

 2,00

 4,00

 5,00

 1,00

 0,00

 0,50

 0,50

 0,00

 2,50

 0,00

 1,50

 0,00

 1,50

 0,00

 16,58

 16,15

 13,29

 12,54

 12,38

 11,80

 10,16

 10,14

 9,53

 9,45

 9,28

 8,84

 8,46

 8,14

 8,07

 7,70

 6,87

 6,29

 6,29

 6,26

 4,61

 4,60

 4,51

 3,06

 2,38

Localidad / Localitat: CASTELLÓ
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Excluidos / Exclosos :

......95M

......90H

......22R

......50V

......28H

......84R

......99W

......36G

......06W

......19A

......18N

......86A

......09R

......75Z

......37Y

......60L

......44K

......79Y

......64D

......14N

......77C

......14V

......96H

......35J

......80L

FERRANDO  CORTINA, DANIEL

LORENTE  PEREZ, RAQUEL

LLUCH GIMENEZ, SHAILA

CHICOT ARMERO, RICARD

TORRES SEGARRA, DAVID

TOMÁS GOZÁLBEZ, EMMA

BORJA VILLALBA, SAMUEL

GIMENO TAMBORERO, ENRIQUE

BAYARRI SANCHEZ, MIREIA

COLOMA MIRÓ, JOSÉ

SARRION NAVARRO, NEREIDA

PIQUERAS NOVELLA, ANA ISABEL

CANDELA COVES, ASSUMPCIÓ

MAÑES MAÑES, SILVIA MARIA

LOPEZ DE LA REINA LEON, MANUEL

ARJONA DASI, MARIA AMPARO

SALES DIEGO, MARIA GENOVEVA

NÚÑEZ FURIÓ, MARIA

SIMON  BORRELL, SERGIO

RUANO FERNANDEZ, DAMARIS

PEÑALVER HERNÁNDEZ, REINALDO

BESÓ PUCHADES, CARLOS

GREGORI ESCORTELL, VANESSA

ARNAL LATORRE, MARINA

BALLESTER BORRELL, FRANCISCO ANTONIO

 18,00

 17,55

 17,36

 17,04

 16,32

 16,23

 15,50

 15,16

 15,08

 15,00

 14,92

 14,68

 14,20

 14,12

 14,10

 14,07

 13,60

 13,60

 13,26

 13,25

 13,25

 13,16

 13,04

 12,99

 12,98

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base: 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base: 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

NIF APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM TOTAL

PERIODISTA ESPORTIU/IVA, CASTELLÓ
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......10F

......17L

......93E

......79A

......87A

......95F

......38J

......73H

......46M

......55P

......16F

......25P

......60M

......03S

......66K

......06H

......79F

......06Q

......56Y

......19H

......60N

......15Q

......27Z

......80C

......26T

......19G

ALBERT GUMBAU, DAVID

NADAL  IBAÑEZ, PILAR

MONFORTE JAEN, MARTA

RODA LUCAS, JUDIT

HERRERO PALOP, IGNACIO

SAHUQUILLO VERDET, FERNANDO RAFAEL

VICENT MARTI, PALOMA

AMOROS LUZZY, ELOY

PEIRO  SENDRA, PAU

NAVARRO MATEO, MARIA DEL ROSARIO

ROMERO RODRIGO, JUAN JOSE

GALVEZ  MERCADER, ELISENDA

MIRALLES IZQUIERDO, MARÍA JOSÉ

BOU MIRALLES, ELENA MARIA

SEÑORANES VIVAS, ALMUDENA

COLL REQUENI, DAVID MANUEL

MANCHA MORENO, JOSE MANUEL

CERRO FENOLLOSA, INMACULADA

GARCIA OMS, SONIA

BAYARRI NÚÑEZ, ÁGUEDA

CID MOLINA, CARLOS JAVIER

MARCO MORENO, VICENT FERRER

LLINARES LLORET, PEDRO

SALES RAMOS, CARLA

SIERRA FLORES, SERGIO

BADAL ANDANI, CRISTINA

 12,98

 12,78

 12,68

 12,66

 12,64

 12,50

 12,50

 12,50

 12,46

 12,30

 12,04

 11,90

 11,88

 11,29

 11,02

 10,86

 10,60

 10,54

 10,50

 10,48

 10,44

 10,41

 10,30

 9,72

 9,52

 9,49

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base: 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

PERIODISTA ESPORTIU/IVA, CASTELLÓ
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......34D

......99Y

......66C

......72T

......30C

......71W

......78V

GONZÁLEZ URÍ, ROCÍO

BERGA PARRA, REBECA

LISO DELGADO, ALBERTO

CUEVAS DONAT, CARLOS

PEREZ  SEPULVEDA, MANUEL

CASTELLÓ PIERA, LAIA

CHILET RUMÍ, ALBERTO

 9,46

 9,42

 9,22

 8,94

 8,30

 7,16

 7,10

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Base 9.2.2

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

Motivo exclusión / Motiu exclusió:

PERIODISTA ESPORTIU/IVA, CASTELLÓ
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